D. Garceranus Albanel, Barcinonensis, Hieronymi filius, Calatravensis equitis, ex Elisabetha Giron de Rebolledo ea quidem pietatis, modestiae, ac omnimodae eruditionis fama inter suos privatus, et in habitu vixit laicali, ut Philippo III. Regi dignus ante alios existimatus fuerit, quem litteris instruendo Philippo regnorum successori praeficeret. Quo functus officio laudabiliter presbiteralique iam schemate ornatus, abbatalem urbis de Alcala la Real dignitatem, deindeque Granatensem ecclesiam archiepiscopi munere administrando suscepit. Illustrium virtutum decus magna cum Latinae Graecae atque Hebraicae linguarum, totiusque humanitatis cognitione coniunxit. Vidimus ejus:

Panegyricum in Philippi IV. Hispaniarum principis et serenissimae Isabellae Borboniae nuptiis. Qui Ms. exstat in Bibliotheca Collegii Jesuitarum Granatensis urbis. Imperfectum quoque reliquisse dicitur: un compendio de la Historia general de España. Obiit X. Maij MDCXXVI. aetatis suae LXV.

Thomas de León, jesuitarum sodalis, quamvis domo Hibernus, iure quidem huic hispanorum ordini inferitur. Puer enim ductus a parente in Hispaniam inter nos litteras didicit, ingenium excolunt religiosae vitae conditionem elegit, perpetuoque mansit: vir in Theologia, quae ab scholiis habet appellationem, quamque in colegio S. Pauli Granatensis plures annos docuit, in ea quae mores informat, et quae divinarum scripturarum mysteria exponit, in paucis clarus, graecae, hebraicae, arabicaeque linguarum, studiorumque humanitatis, integritate artium et scientiarum orbis eruditione praestans, ad scribendum has dotes attulit, insignemque modestiam, et stili ornatum. Athanasius Kircherus in Oedipi sui Aegyptiaci secundo volumini classe XI. parrafo V. linguarum orientalium et abstrusioris doctrinae veterum exploratorem appellat eximium, occasione datae ad se ab eo epistolae, qua apotelesma quodam magicum, et alterius, qua inscriptiones quasdam arabicas Thomas noster ei communicavit, non sine iudicio suo haec super addito. Dedit, cum Gadibus olim humaniores litteras in Colegio doceret:

Un poco más adelante, en el folio 18<sup>v</sup> se lee: "Descriptus e Bibliotheca Laurentiana, anno domini MDCXIII" y "Deo iuvante, laborique huic nostro, quamvis exili, ac nihili adspirante, vertimur tria haec opuscula, Granatae, Maio mense anno MDCLIV. D.N.A.<sup>43</sup> Geographiae studiosus".

### 10. Descripción interna.

A) Fol. 1: Νικηφόρου τοῦ Βλεμμίδου Γεωγραφία συνοπτική.

Nicephori Blemmidis Geographiae Synopsis.

Inc: βουλόμενος δὴ ὡς ἐν συντόμῳ πᾶσαν τὴν οἰκουμένην ζωγραφήσαι κτλ.